% CAMPIONATI REGIONALI INDOOR MASTER
A

Alto e Lungo Cadettile

10 febbraio 2024
Organizzazione: Comitato Regionale FIDAL FVG - Udine

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale FRIULI VENEZIA GIULIA

Elenco Atleti per Gara e Nominativo

001 - 60 metri Master M

Pett. Atleta Anno Cat. Societa
AMBROSINI Stefano 1963 SM60 GO047 ATLETICA MONFALCONE
ARCON Egon 1961 SM60 SLO01 AK GORICA
BANELLO Mattia 1988 SM35 TS044 TRIESTE ATLETICA
BOSTJAN Erzen 1965 SM55 SLO04 AD MASS LUBIANA
BRISOTTO Valter 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
CALLINI Marco 1959 SM65 UD528 NIU' TEAM
CHIARADIA Matteo 1980 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO
DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO
DEGRASSI Marco 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
GRAZIOSO Giacomo 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA
KRAGELJ Bogdan 1948 SM75 SLO01 AK GORICA
LEVORATO Vanni 1967 SM55 UD529 KEEP MOVING
MASE' Nerio 1952 SM70 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN
METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO
NICOLETTI lvano frances 1979 SM45 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE
POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN
RIOSA Adriano 1987 SM35 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
RIZZO Cristian 1973 SM50 PNO088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE
RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE
RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
SANDRIN Aldo 1943 SM80 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN
ZAMPROGNO Tiziano 1975 SM45 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN

Totale: 24

SB

7.11

8.69

8.43

9.62
9.23
7.50
7.42

7.83

8.26

8.51

9.37

8.97


https://www.fidal.it/atleta/AMBROSINI+Stefano/eayRk5OjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLO+Mattia/eayRk5eibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRISOTTO+Valter/eKyRkpenb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLINI+Marco/eayRkpuncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARADIA+Matteo/eaiRkpSjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGRASSI+Marco/eauRkpekaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Giacomo/eauRk5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVORATO+Vanni/eayRk5mgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASE%27+Nerio/eauRkpiibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Ivano+frances/faiSkpafa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIOSA+Adriano/eauRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Cristian/eaqRk5WnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Aldo/eaqRkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPROGNO+Tiziano/eKiRkpKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d

020 - 60 Hs H100 Master M35-45

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
KOCJANCIC Rok 1979 SM45 SLO09 AD PIRAN
STREMIZ Taras 1979 SM45 BLOO1 ATL.LONGARONE SINTECO 9.09

Totale: 2


https://www.fidal.it/atleta/STREMIZ+Taras/eKiRk5iicWU%3d

021 - 60 Hs H91 Master M50-55

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
BADIN Giorgio 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 9.07

Totale: 1


https://www.fidal.it/atleta/BADIN+Giorgio/eauRk5OjbWY%3d

026 - Salto in alto Master M

Pett. Atleta
BADIN Giorgio
POLESELLO Massimo
PREDONZAN Alessandro
RUCLI Nicola
ZOPPE' Alessio
ZOTTI Alberto

Totale: 6

Anno
1971
1965
1947
1972
1971
1949

Cat.

SM50
SM55
SM75
SM50
SM50
SM75

Societa

TS546 A.S.D. ATLETICAMASTER TRIESTE
PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN
TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE
PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN
TS044 TRIESTE ATLETICA

SB
1.60
1.43
0.90


https://www.fidal.it/atleta/BADIN+Giorgio/eauRk5OjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREDONZAN+Alessandro/eaiRkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTI+Alberto/eauRkpqja2w%3d

027 - Salto con l'asta Master M

Pett. Atleta
CAPORALE Daniele
MAZZ| Alberto
PREDONZAN Alessandro

Totale: 3

Anno
1969
1961
1947

Cat.

SM55
SM60
SM75

Societa

TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE

SB
4.05
2.40
1.60


https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Daniele/eayRk5agcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZI+Alberto/eauRk5Ofb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREDONZAN+Alessandro/eaiRkpSoaGw%3d

028 - Salto in lungo Master M

Pett.

Atleta
BRAGAGNOLO Loris
DELLA MEA Roberto
LACOVIG Roberto
MENOTTI Franco
METLIKA Sandro
MILOSAV Simsic
PRESOTTO Arturo
RIOSA Adriano
STREMIZ Taras
ZAMPROGNO Tiziano

ZOTTI Alberto

Totale: 11

Anno
1973
1955
1949
1961
1972
1960
1954
1987
1979
1975
1949

Cat.

SM50
SM65
SM75
SM60
SM50
SM60
SM70
SM35
SM45
SM45
SM75

Societa

PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN
TS044 TRIESTE ATLETICA

UDO015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI
TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
PN527 ATLETICA AVIANO

SLO SLOVENIA

PNO19 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO
TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
BLOO1 ATL.LONGARONE SINTECO

TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
TS044 TRIESTE ATLETICA

SB
5.50
3.76
3.62
5.08

3.40
5.05
6.26
5.42


https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Loris/eayRk5egbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+MEA+Roberto/eayRkpqfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACOVIG+Roberto/eayRkpegbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Franco/eamRkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Arturo/eaqRk5KjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIOSA+Adriano/eauRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/STREMIZ+Taras/eKiRk5iicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPROGNO+Tiziano/eKiRkpKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTI+Alberto/eauRkpqja2w%3d

029 - Salto triplo Master M

Pett. Atleta
BRAGAGNOLO Loris
CHIARADIA Matteo
DELLA MEA Roberto
KRAGELJ Bogdan
MENOTTI Franco
MILOSAV Simsic
PANCANI Stefano
PRESOTTO Arturo

Totale: 8

Anno
1973
1980
1955
1948
1961
1960
1976
1954

Cat.

SM50
SM40
SM65
SM75
SM60
SM60
SM45
SM70

Societa

PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN
PN527 ATLETICA AVIANO

TS044 TRIESTE ATLETICA

SLO01 AK GORICA

TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE
SLO SLOVENIA

F1018 TOSCANAATLETICA JOLLY

PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO

SB
11.33
11.18

9.16

11.57

11.92
7.44


https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Loris/eayRk5egbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARADIA+Matteo/eaiRkpSjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+MEA+Roberto/eayRkpqfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Franco/eamRkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCANI+Stefano/faiRm5Kha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Arturo/eaqRk5KjbWg%3d

101 - 60 metri Master F

Pett.

Atleta

CASTELLANI Laura france
CELENTANO Cinzia
COMITE Manuela
FORGIARINI Elena
FRANCHINO Giada
GALLIUSSI Maria rosella
MARINIG Roberta

MESSINA Daniela

MICELI Anna

PISANI Maria

SALTARINI Cristina
SANGERMANO Maria giusep
TYMCHYSHYN BAZZARA Yele
ZANELLO Veridiana

Totale: 14

Anno
1971
1963
1960
1967
1982
1964
1966
1970
1982
1965
1966
1946
1976
1979

Cat.

SF50
SF60
SF60
SF55
SF40
SF60
SF55
SF50
SF40
SF55
SF55
SF75
SF45
SF45

Societa

PNO0O39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE

TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE

UDO071 ATLETICA BUJA

GO050 ATLETICA GORIZIA

PNO039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
TS044 TRIESTE ATLETICA

PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE

TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE
UDO015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI
TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE

TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE

TS044 TRIESTE ATLETICA

SB

10.71

10.32
9.09

9.18

8.94


https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELENTANO+Cinzia/eauRk5iib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMITE+Manuela/eauRk5Ofb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIARINI+Elena/eayRk5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINO+Giada/eauRk5WncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINIG+Roberta/eayRk5ifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICELI+Anna/eauRkpaob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Maria/eauRk5iib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANO+Maria+giusep/eaiRkpaka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TYMCHYSHYN+BAZZARA+Yele/eauRk5ikb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d

121 - 60 Hs H76 Master F40-45

Pett. Atleta
CAPPELLA Debora
DE ROBERTIS Alessandra
ZANELLO Veridiana

Totale: 3

Anno
1984
1975
1979

Cat.

SF40
SF45
SF45

Societa

ANO015 SPORT D.L.F. ANCONA
TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE
TS044 TRIESTE ATLETICA

SB

10.27


https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLA+Debora/e6mRkpWfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROBERTIS+Alessandra+/hqqRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d

122 - 60 Hs H76 Master F50-55

Pett. Atleta
DA ROS Barbara
SALTARINI Cristina

Totale: 2

Anno
1972
1966

Cat.
SF50
SF55

Societa
BL0O01 ATL.LONGARONE SINTECO
UDO015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI

SB


https://www.fidal.it/atleta/DA+ROS+Barbara/eKmRlJSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d

123 - 60 Hs H68.6 Master F60+

Pett.

Totale: 1

Atleta
CARINATO Paola

Anno
1964

Cat.
SF60

Societa
UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE

SB


https://www.fidal.it/atleta/CARINATO+Paola/eqiRk5mocGc%3d

126 - Salto in alto Master F

Pett. Atleta
CAPPELLA Debora
CARINATO Paola
DE ROBERTIS Alessandra
PISANI Maria
URBANI Claudia

Totale: 5

Anno
1984
1964
1975
1965
1967

Cat.

SF40
SF60
SF45
SF55
SF55

Societa

ANO015 SPORT D.L.F. ANCONA

UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE
TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE
TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE
TS044 TRIESTE ATLETICA

SB
1.42
1.20
1.39

1.26


https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLA+Debora/e6mRkpWfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINATO+Paola/eqiRk5mocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROBERTIS+Alessandra+/hqqRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Maria/eauRk5iib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANI+Claudia/eauRkpulbWY%3d

128 - Salto in lungo Master F

Pett. Atleta
COMITE Manuela
DA ROS Barbara
SARDELLA Serena
TYMCHYSHYN BAZZARA Yele

Totale: 4

Anno
1960
1972
1978
1976

Cat.

SF60
SF50
SF45
SF45

Societa

TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE
BLOO1 ATL.LONGARONE SINTECO
UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD
TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE

SB
3.64
3.80
4.63


https://www.fidal.it/atleta/COMITE+Manuela/eauRk5Ofb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+ROS+Barbara/eKmRlJSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLA+Serena/dq2RlZenbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TYMCHYSHYN+BAZZARA+Yele/eauRk5ikb2o%3d

129 - Salto triplo Master F

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
SARDELLA Serena 1978 SF45 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.84

Totale: 1


https://www.fidal.it/atleta/SARDELLA+Serena/dq2RlZenbmY%3d

226 - Salto in alto Cadetti

Pett. Atleta
APOLLONIO Daniele
BEGHI Samuele
CAMPAGNONE Daniele
CHIAROTTO Paolo
DE LORENZ| Matteo
LUPIERI Gabriele
MASCARIN Mattia
MOZZ0ON Emanuele
ROSSI Nicola
SUT Davide
TOMASI Pietro

Totale: 11

Anno
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010

Cat.

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

Societa

TS044 TRIESTE ATLETICA

UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD
TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.
PNO049 POLISPORTIVA AZZANESE

PNO002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON
UDOQ30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
PNO049 POLISPORTIVA AZZANESE

PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

UDOQ30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
PNO049 POLISPORTIVA AZZANESE

TS044 TRIESTE ATLETICA

SB
1.15
1.73
1.50
1.32
1.66
1.35
1.50
1.53
1.50
1.64


https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Daniele/eauRk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCARIN+Mattia/eaqRk5ahbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Nicola/eayRk5mmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d

228 - Salto in lungo Cadetti

Pett. Atleta
BEGHI Samuele
CAMPAGNONE Daniele
CENDAK Marco
DE LORENZI Matteo
DI MARTINO Edoardo
ESPOSITO Gabriel
FAVOT Elia
ISUFI Luis
LUPIERI Gabriele
MASCARIN Mattia
MOZZ0ON Emanuele
PASSONE Giovanni
ROSSI Nicola
SUT Davide
VENICA Filippo

Totale: 15

Anno
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010

Cat.

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

Societa

UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.
TS044 TRIESTE ATLETICA

PNOO2 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON
UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD
UDOQ30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
PNO049 POLISPORTIVA AZZANESE

UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDOQ30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
PNO049 POLISPORTIVA AZZANESE

PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

UDOQ30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

TS044 TRIESTE ATLETICA

SB
5.31
4.38

517
5.78
4.52
5.41

3.98
5.27
4.74

4.47
5.43


https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Samuele/eayRk5ulbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Elia/eaqRk5SkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISUFI+Luis/eayRlJOnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCARIN+Mattia/eaqRk5ahbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONE+Giovanni/eayRlJOnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Nicola/eayRk5mmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d

326 - Salto in alto Cadette

Pett. Atleta
BIVI Mia
DIANA Giannalba fidelin
KIRCHMAYER Angelica
MARIUTTI Elisa
MILAZZO Margherita
ZEN Marta

Totale: 6

Anno
2010
2010
2010
2009
2010
2009

Cat.

CF
CF
CF
CF
CF
CF

Societa

UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

TS044 TRIESTE ATLETICA

PNO0O2 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON
TS099 POLISPORTIVATRIVENETO TRIESTE
PNO028 POL. LIBERTAS PORCIA

SB
1.35
1.52

1.38
1.43
1.43


https://www.fidal.it/atleta/BIVI+Mia/eayRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEN+Marta/eaqRk5SmcGs%3d

328 - Salto in lungo Cadette

Pett.

Atleta

ANZIT Matilde
BIANCHI Cristina
BORDON Alessia
BORTOLIN Giorgia
BOTTO Cinzia
BULEGHELLO Vera
CERATO Isabella
CITOSSI Nicole

DI GIUSTO Elisa
DUSHI Alessandra
FABRO Anna
GAVINI Margherita
GRAZIOSO Aurora
GRILLO Greta
LORENZON Alice
LUCITO Nicole
MALIVOJEVIC Valeria

MANDOLINI Anna
MARIUTTI Elisa
MOSANGHINI Teresa
PANTAROTTO Gaia
PAST Giorgia
PATACCOLI Ellis
PEZZARINI Alexia
POLO Gaia
PURINO Alessia
RIZZ| Camilla
RONCO Elena
SARDOC Flora
SCOCCHI Giada
TIRELLI Asia
VACIRCA Martina
VENTURINI Alice
ZAMUNER Sophie

Totale: 34

Anno
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010

Cat.

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

Societa

UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO074 LIBERTAS MAJANO

PN028 POL. LIBERTAS PORCIA

UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
GOO050 ATLETICA GORIZIA

PNO0O2 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO074 LIBERTAS MAJANO

PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
PNO039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD
PNO028 POL. LIBERTAS PORCIA

PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
TS044 TRIESTE ATLETICA

PNOO2 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON
UDO074 LIBERTAS MAJANO

UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
PNO088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE
TS044 TRIESTE ATLETICA

UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO
UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

PNO039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
TS044 TRIESTE ATLETICA

GO047 ATLETICA MONFALCONE

UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE

SB
3.64
412
3.18
4.50
3.82
4.63
4.41
4.38
4.32

3.94
4.40
3.82
3.80
4.18
4.15
4.08
3.83
4.32
4.82
3.59
4.73
4.16

4.05
4.07
4.20
4.20
4.54
4.45
3.77
5.06
4.68


https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Cristina/eayRk5qobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDON+Alessia/eayRlJOiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Cinzia/eayRk5qibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Isabella/eaqRk5WoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITOSSI+Nicole/eayRk5qhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUSHI+Alessandra/eaqRk5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Anna/eayRlJOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVINI+Margherita/eayRlJOfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Greta/eaqRk5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZON+Alice/eayRk5uiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCITO+Nicole/eaqRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALIVOJEVIC+Valeria/eaqRk5Wnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Gaia/eayRk5qkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINI+Alexia/eayRlJKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Camilla/eaqRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCO+Elena/eaqRk5WfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIRCA+Martina/eaqRk5ajcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d

